
20/01/2025 21/01/2025 1 47.20 46.00 47.75 47.50 47.16 0.00 32,758,695,000 1310
20/01/2025 22/01/2025 2 47.50 47.50 47.50 47.50 47.50 20,000,000 1
20/01/2025 23/01/2025 3 47.00 47.00 47.50 47.00 47.22 1,867,030,000 29
20/01/2025 24/01/2025 4 47.00 47.00 47.25 47.05 47.08 798,000,000 18
20/01/2025 27/01/2025 7 46.70 46.70 46.75 46.75 46.72 408,000,000 7
20/01/2025 28/01/2025 8 47.00 46.50 47.00 47.00 46.85 2,759,121,000 33
20/01/2025 29/01/2025 9 46.50 46.50 46.95 46.85 46.75 250,000,000 5
20/01/2025 30/01/2025 10 46.60 46.50 47.00 46.50 46.68 566,000,000 6
20/01/2025 31/01/2025 11 46.50 46.50 46.50 46.50 46.50 65,000,000 2
20/01/2025 03/02/2025 14 46.25 46.25 46.75 46.50 46.40 310,000,000 5
20/01/2025 04/02/2025 15 46.25 46.25 46.25 46.25 46.25 75,000,000 1
20/01/2025 05/02/2025 16 46.25 46.25 46.25 46.25 46.25 60,000,000 3
20/01/2025 06/02/2025 17 46.00 46.00 46.00 46.00 46.00 75,000,000 1
20/01/2025 10/02/2025 21 46.00 46.00 46.50 46.50 46.20 125,000,000 3
20/01/2025 21/02/2025 32 45.75 45.75 45.75 45.75 45.75 60,000,000 1
20/01/2025 24/02/2025 35 45.75 45.75 45.75 45.75 45.75 5,000,000 1
20/01/2025 03/03/2025 42 46.00 46.00 46.00 46.00 46.00 50,000,000 1
20/01/2025 20/03/2025 59 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00 10,000,000 2
20/01/2025 18/04/2025 88 44.75 44.75 44.75 44.75 44.75 10,000,000 1
20/01/2025 21/04/2025 91 44.75 44.50 44.80 44.50 44.74 151,500,000 9
20/01/2025 22/04/2025 92 44.75 44.75 44.75 44.75 44.75 70,000,000 5
20/01/2025 24/04/2025 94 44.75 44.75 44.80 44.80 44.78 20,000,000 3
20/01/2025 22/07/2025 183 43.75 43.75 43.75 43.75 43.75 30,000,000 1

40,543,346,000 1448

VADE KALAN GÜN SAYISI FAİZ ORANI (%) TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

21/01/2025 1 39,879,957,000 32,758,695,000 46.00 176,338,000 5
22/01/2025 2 8,724,517,000 20,000,000 46.05 208,800,000 8
23/01/2025 3 8,276,108,000 1,867,030,000 46.10 120,000,000 2
24/01/2025 4 6,994,138,000 798,000,000 46.15 60,000,000 2
27/01/2025 7 4,673,313,000 408,000,000 46.20 30,000,000 2
28/01/2025 8 4,246,121,000 2,759,121,000 46.25 25,000,000 1
29/01/2025 9 1,420,665,000 250,000,000 46.45 25,000,000 1
30/01/2025 10 1,244,000,000 566,000,000 46.50 48,000,000 2
31/01/2025 11 839,020,000 65,000,000 46.55 50,000,000 2
03/02/2025 14 1,411,478,000 310,000,000 46.60 40,000,000 1
04/02/2025 15 730,000,000 75,000,000 46.65 20,000,000 1
05/02/2025 16 1,561,565,000 60,000,000 46.70 15,000,000 1
06/02/2025 17 615,500,000 75,000,000 46.75 35,150,000 2
07/02/2025 18 1,017,970,000 #N/A 46.80 82,555,000 8
10/02/2025 21 1,213,650,000 125,000,000 46.85 97,329,000 7
11/02/2025 22 953,850,000 #N/A 46.90 150,000,000 15
12/02/2025 23 502,000,000 #N/A 46.95 334,295,000 31
13/02/2025 24 877,811,000 #N/A 47.00 3,429,287,000 130
14/02/2025 25 776,530,000 #N/A 47.05 4,663,865,000 192
17/02/2025 28 778,600,000 #N/A 47.10 5,021,993,000 299
18/02/2025 29 588,115,000 #N/A 47.15 3,970,790,000 227
19/02/2025 30 502,939,000 #N/A 47.20 3,052,957,000 134
20/02/2025 31 658,850,000 #N/A 47.25 2,343,000,000 83
21/02/2025 32 458,800,000 60,000,000 47.30 2,149,663,000 35
24/02/2025 35 643,200,000 5,000,000 47.35 3,953,893,000 66
25/02/2025 36 560,000,000 #N/A 47.40 749,500,000 22
26/02/2025 37 694,497,000 #N/A 47.45 196,215,000 5
27/02/2025 38 272,000,000 #N/A 47.50 520,212,000 10
28/02/2025 39 180,000,000 #N/A 47.60 3,000,000 1
03/03/2025 42 601,000,000 50,000,000 47.65 50,000,000 1
04/03/2025 43 241,122,000 #N/A 47.70 1,136,788,000 13
05/03/2025 44 126,350,000 #N/A 47.75 65,000 1

06/03/2025 45 55,000,000 #N/A TOPLAM 32,758,695,000 1,310

07/03/2025 46 100,000,000 #N/A

10/03/2025 49 378,200,000 #N/A

11/03/2025 50 135,000,000 #N/A

12/03/2025 51 182,000,000 #N/A

13/03/2025 52 138,000,000 #N/A

14/03/2025 53 295,000,000 #N/A

17/03/2025 56 178,000,000 #N/A

18/03/2025 57 190,000,000 #N/A

19/03/2025 58 125,000,000 #N/A

20/03/2025 59 50,000,000 10,000,000

21/03/2025 60 65,000,000 #N/A

24/03/2025 63 205,000,000 #N/A

25/03/2025 64 170,000,000 #N/A

26/03/2025 65 178,542,000 #N/A

27/03/2025 66 256,300,000 #N/A

28/03/2025 67 251,000,000 #N/A

02/04/2025 72 573,000,000 #N/A

03/04/2025 73 165,000,000 #N/A

04/04/2025 74 299,220,000 #N/A

07/04/2025 77 550,000,000 #N/A

08/04/2025 78 445,000,000 #N/A

09/04/2025 79 467,430,000 #N/A

10/04/2025 80 410,000,000 #N/A

11/04/2025 81 120,000,000 #N/A

14/04/2025 84 195,000,000 #N/A

15/04/2025 85 200,000,000 #N/A

16/04/2025 86 230,000,000 #N/A

17/04/2025 87 910,000,000 #N/A

18/04/2025 88 305,500,000 10,000,000

21/04/2025 91 371,500,000 151,500,000

22/04/2025 92 259,500,000 70,000,000

24/04/2025 94 355,000,000 20,000,000

25/04/2025 95 138,000,000 #N/A

28/04/2025 98 94,000,000 #N/A

29/04/2025 99 50,000,000 #N/A

30/04/2025 100 40,000,000 #N/A

02/05/2025 102 85,000,000 #N/A

05/05/2025 105 20,000,000 #N/A

06/05/2025 106 90,000,000 #N/A

08/05/2025 182 60,000,000 #N/A

09/05/2025 109 120,000,000 #N/A

12/05/2025 112 30,000,000 #N/A

15/05/2025 115 35,000,000 #N/A

20/05/2025 120 124,750,000 #N/A

21/05/2025 121 79,600,000 #N/A

22/05/2025 122 120,000,000 #N/A

23/05/2025 123 40,000,000 #N/A

26/05/2025 126 5,000,000 #N/A

27/05/2025 127 115,000,000 #N/A

28/05/2025 128 10,000,000 #N/A

29/05/2025 129 35,000,000 #N/A

30/05/2025 130 65,000,000 #N/A

02/06/2025 133 302,489,000 #N/A

03/06/2025 134 310,000,000 #N/A

04/06/2025 135 215,000,000 #N/A

05/06/2025 136 172,000,000 #N/A

10/06/2025 141 358,086,000 #N/A

11/06/2025 142 170,000,000 #N/A

12/06/2025 143 130,000,000 #N/A

13/06/2025 144 82,000,000 #N/A

16/06/2025 147 77,000,000 #N/A

17/06/2025 148 145,000,000 #N/A

18/06/2025 149 146,000,000 #N/A

19/06/2025 150 280,000,000 #N/A

20/06/2025 151 275,000,000 #N/A

23/06/2025 154 185,000,000 #N/A

24/06/2025 155 276,800,000 #N/A

25/06/2025 156 180,000,000 #N/A

26/06/2025 157 165,000,000 #N/A

27/06/2025 158 60,000,000 #N/A

30/06/2025 161 50,000,000 #N/A

01/07/2025 162 170,000,000 #N/A

02/07/2025 163 200,000,000 #N/A

03/07/2025 164 140,000,000 #N/A

04/07/2025 165 200,000,000 #N/A

07/07/2025 168 100,000,000 #N/A

08/07/2025 169 110,000,000 #N/A

09/07/2025 170 130,000,000 #N/A

10/07/2025 171 160,000,000 #N/A

11/07/2025 172 270,000,000 #N/A

14/07/2025 175 460,000,000 #N/A

16/07/2025 177 524,830,000 #N/A

17/07/2025 178 704,700,000 #N/A

18/07/2025 179 150,000,000 #N/A

22/07/2025 183 30,000,000 30,000,000

109,357,113,000 40,543,346,000.000

-

20/01/2025 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI ORTALAMA İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

     O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

33,040,975 34,150,438 34,316,487

40,434,220

32,758,695

47.19 47.52 47.27 47.12 47.16
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14/01/2025 15/01/2025 16/01/2025 17/01/2025 20/01/2025

O/N TPP ORANLAR VE İŞLEM HACMİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


